
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002 / 2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/01/2022 18/01/2022 30/11/-0001 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

002 / 2022
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL ICATU
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Pessoa Jurídica especializada para Prestação de serviços de implantação, locação e manutenção de software de 
Contabilidade, Folha de Pagamento e Portal da Transparência, de forma contínua, destinados a atender as demandas da Câmara 
Municipal de Icatu-MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/01/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA TRANSPARENCIA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ICATU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

18/01/2022 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

18/01/2022 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO PDF

EDITAL PDF

Câmara Municipal de Icatu
Praça Eurico Gaspar Dutra, - Centro - CEP: 65170-000 - Icatu\MA

CNPJ: 35.180.967/0001-87 - Tel: 98987865363 - Site: www.cmicatu.ma.gov.br

Praça Eurico Gaspar Dutra, - Centro - CEP: 65170-000 - Icatu\MA

https://cmicatu.ma.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 05/03/2026 18:02:49


